ominem reverentes, legatos et litteras audire nec videre voluerunt. Unde illis perdurantes ex latebris quas serocolunt, ad decipiendos incautos, vel insidiosa sibilata emittunt, acuentes linguas venenatas, ut venenum aspidum sub labiis uantæ igitur humani sanguinis effuso et Teutonico regno occasione præmissæ factæ sint, quantæ ecclesiarum quanti viduarum et orphanorum gemitu quantæ universi Romani regni, lucidius ex eorum gemitibus, qui quam nostra relatione comprobatur. Igitur sancto conventui, ut in Simoniam Dei latronum speluncam fecerimadversione inveheremus, et reditus hæreseos toties a sanctis Patri- gladio beati Petri amputaremus. Item Patrum sanctorum documenta olica auctoritate præcipimus ut nullus manum præsumat imponere potius commercii conventionem. Si vero, crimen in aliquo deinceps repertum inator propria in perpetuum careat ordinatus ex ea quæ per commercium ficiat ordinatione. Præterea, quod mittendum non fuit quia murmuris incontinentiam clericorum passimatur, utile visum fuit, ut ea qua de- ministros altaris secundum statuta, etque munditiam castitatis, sine stolo, placere Deo non possunt, irrecustodire commoneatis, quatenus deum ab his qui foris sunt, bonum testis, et murmurantis populi insolentiafaciatis. Hi vero qui missas peccatum respuunt, et qui eis ante iudicium opinionis suæ præjudicium infusione sanctæ Ecclesiæ usque ad eminentur. Conjunctiones autem consanari prohibete, quoniam has, et divinæ libent leges. Consideret vero, fratres extra excellens prudentia, quam hore in dispensatione vobis credita, et atque hæreticis, et æmulis Christi renquam a veritatis tramite declinare, us et Salvator omnium, cujus fidem pro nobis mori non dubitavit, et proine redemit, fidem B. Petri non desisit, et confirmare eum fratres suos od apostolicos pontifices meæ exiguissores confidenter semper fecisse, pitum, quorum et pusillanimitas mea, minima pro suscepto, tamen divina nisterium pedissequa cupit existere. nobis, qui hujus ministerii onus susritatem fidei ad hujus destructionem care neglexerimus. Væ erit nobis si nio oppresserimus, quam erogare

nummulariis jubemur. Idcirco, fratres, hortor dilectionem vestram, obtestor et moneo, ut qua debetis et potestis, sollicitudine vigiletis, ad investigandos hæreticos, et inimicos sanctæ Dei Ecclesiæ, et a sanis mentibus ne pestis hæc latius divulgetur, severitate qua potestis pro viribus extirpetis, quoniam sicut habebit a Deo dignæ remunerationis præmium, qui diligentius quod ad salutem commissæ sibi plebis proficiat, fuerit exsecutus; ita ante tribunal Domini de reatu negligentiam se non poterit excusare quicumque plebem suam contra tam sacrilegæ persuasionis auctores noluerit custodire.